
UCHWAŁA NR XLII/296/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach – samorządowy zakład 
budżetowy Gminy Krośniewice, w następujący majątek: 

1) sieć kanalizacji sanitarnej od ulicy Kolejowej do ulicy Toruńskiej;

2) sieć kanalizacji deszczowej w ulicy Kasztanowej;

3) sieć kanalizacji deszczowej – zlewnia w ulicy Łąkowej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A73F295F-5829-4413-ABCF-E37BD1A8AA92. Uchwalony Strona 1


